
Chauffører/lagermedarbejdere til CFU

Ved Center for Undervisningsmidler (CFU) på Københavns Professionshøjskole har vi vores
samling af undervisningsmaterialer, der blandt andet består af bøger og temakasser. Vi indkøber,
klargør, vedligeholder og udlåner samlingen, som er beregnet til udlån til grundskoler i Region
Hovedstaden. Herudover har vi en række digitale tilbud som film, tv og e-bøger.
Om jobbet
Som chauffør og lagermedarbejder ved CFU bliver du en del af et team på 12 ansatte, der
varetager forskellige opgaver såsom:

Daglig kørsel ud til skolerne i Region Hovedstaden hver formiddag●

Plukning, pakning og forsendelse●

Kontrol af returmaterialer●

Vedligeholdelse og kvalitetssikring af samlingen●

Anvendelse af IT-lagersystemer●

Forefaldende opgaver●

Du skal være indstillet på, at arbejdet indbefatter kørsel hver dag til skolerne om formiddagen samt
opgaver på lageret efter frokost. Du skal generelt kunne varetage alle funktioner på lageret.
Om dig
Vi forestiller os:

Du er uddannet lageroperatør eller har solid erfaring fra lager og/eller kørsel●

Du har kørekort B og evner at køre varebil med lift ud til skolerne●

Du er ansvarsbevidst og præcis i dit arbejde●

Du er fysisk robust og kan håndtere mange løft dagligt●

Du er initiativrig, fleksibel og kan planlægge dit arbejde – også i spidsbelastninger●

Du er god til at samarbejde og fungerer godt i et team●

Du har erfaring med IT●

Du behersker dansk i skrift og tale●

Vi tilbyder
Et job på en rummelig arbejdsplads med plads til fleksibilitet. Et job hvor du både er ude at køre til
kunder og på lageret hver dag. Vi mener selv, vi kan tilbyde et attraktivt job i branchen med:

Flexordning●

Betalt frokostpause●

Gode pensionsvilkår●

Et godt arbejdsmiljø●

Løn- og ansættelsesvilkår 
Ansættelse er med start hurtigst muligt eller senest den 1. juni 2026. Arbejdstiden er 37 timer om
ugen. 
Du bliver ansat som lageroperatør eller chauffør i henhold til cirkulære om organisationsaftale for
rengøringsassistenter, sanitører, specialarbejdere og visse erhvervsuddannede m.fl. i staten m.v.
(3F).
Da du, som led i dit arbejde, kan komme i kontakt med børn og unge under 15 år, indebærer
ansættelsen, at der anmodes om en børneattest.
Arbejdspladsen er beliggende på Kanalholmen 14-16, 2650 Hvidovre. 
Vil du vide mere?
CFU er sat i verden for at støtte, supplere og udvikle god undervisning i grundskoler og på
ungdomsuddannelser.
CFU tilbyder en række pædagogiske og faglige ressourcer til lærere og andre fagfolk i skolen.
Herudover udbyder og deltager CFU i større events og udviklingsprojekter på tværs af landet
sammen med en række interessenter inden for undervisningssektoren.
CFU er forankret i landets seks professionshøjskoler og har således afdelinger i hele landet.
Brugerne kan benytte CFU's mange tilbud og berige og udvikle den daglige praksis ved at låne
læremidler, få pædagogisk vejledning og deltage i projekter, kurser og konferencer. Du vil blive
tilknyttet Københavns Professionshøjskole.
Læs mere om CFU på Københavns Professionshøjskole på cfu.kp.dk og cfu.dk.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder i CFU Johny
Kristiansen på tlf.: +45 41897430 eller leder af CFU Marcus Dietrich på tlf.: +45 41897407.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 09-04-2026.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 16 og 17.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til



kompetence og talent. 
________________________________________________________________________________________
_
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.
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